Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 64 г. Челябинска»

454119, Челябинск, Дзержинского, 12. Конт. тел. 253-56-91; 254-39-29, mdou-64@mail.ru
454119, Челябинск, Дзержинского, 26, Конт, тел. 225-01-58, mbdoy64sp@yandex.ru

ПРИКАЗ

« № % 6'l

О внесении изменений в ОПП ДО
и АОП в связи с включением в них
рабочей программы воспитания и
календарного плана воспитательной работы

Во исполнение Федерального закона от 31.07.2020 № 304-ФЗ О внесении изменений в
Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации по вопросам воспитания
обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. .Создать рабочую группу по разработке рабочей программы воспитания и
календарного плана воспитательной работы МБДОУ «ДС № 64 г. Челябинска» в
составе:
Руководитель группы: заместитель заведующего по BMP Куц О.Б.
Члены группы:
старший воспитатель Сиякаева Е. А.
старший воспитатель Пожидаева А.Ш.
воспитатель Варламова Ю. С.
воспитатель Крушина А. В.

2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей программы
воспитания и календарного плана воспитательной работы (Приложение).

3. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания и календарный
план воспитательной работы в соответствии с Примерной рабочей программой
воспитания в срок 25.08.2021 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. Заведующего МБДОУ С.З. Балаклиенко

mailto:mdou-64@mail.ru
mailto:mbdoy64sp@yandex.ru